

Планируемые основные показатели Бизнес-плана банка на 2018 года

млн. сум

№	Название показателей	план на 2018 год	в действительности в 2018 г.	Изменение по отношению к плану (+:-)	
				в суммах	в процентах
I	АКТИВЫ	6 066 941	10 375 939	4 308 998	171%
1	ЛИКВИДНЫЕ АКТИВЫ	1 109 022	1 184 499	75 476	107%
1,1	Наличные деньги и другие платежные документы в кассе	469 293	489 158	19 866	104%
1,2	Расчетные счета в ЦБ Руз	346 786	409 332	62 545	118%
1,3	Расчетные счета в других банках	292 909	285 974	-6 936	98%
1,4	Предусмотренные для купли-продажи драгоценные металл, камни, монеты	34	35	1	103%
2	ПРИБЫЛЬНЫЕ АКТИВЫ	4 916 009	9 058 628	4 142 619	184%
2,1	Кредитные вклады и лизинговые операции	4 461 539	8 624 804	4 163 265	193%
2,2	Инвестиции	161 561	147 851	-13 711	92%
3	НЕПРИБЫЛЬНЫЕ АКТИВЫ	1 150 932	1 317 311	166 379	114%
3,1	Начисленная не взысканная прибыль	13 243	51 293	38 050	387%
3,2	Основные средства	271 896	312 057	40 161	115%
3,3	Другие активы	49 679	55 419	5 740	112%
II	ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	4 339 946	8 161 765	3 821 819	188%
1	Депозиты	1 861 147	2 553 156	#ИМЯ?	137%
2	Выпущенные банком ценные бумаги	153 713	97 566	-56 147	63%
3	Расчетные счета других банков	42 060	534 200	492 140	1270%
4	Привлеченные кредиты	1 915 515	4 462 194	2 546 679	233%
5	Начисленные проценты подлежащие оплате	20 250	37 338	17 087	184%
6	Начисленные налоги	10 047	16 449	6 402	164%
7	Производные инструменты	6 836	4 515	-2 321	66%
8	Клиринговые транзакции	292 104	407 959	115 855	140%
9	Расчетные счета власти	16 736	19 786	3 050	118%
10	Другие обязательства	21 538	24 274	2 736	113%
III	КАПИТАЛ	1 726 995	2 214 174	487 178	128%
1	Уставный капитал	1 655 563	2 162 963	507 400	131%
2	Дополнительный капитал	1 417	1 417	0	100%
3	Резервный капитал	37 616	42 524	4 908	113%
4	Не распределенная прибыль	32 400	7 270	-25 130	22%
IV	ПОКАЗАТЕЛИ				
1	ROA	0,5%	0,04%	-0,5%	8%
2	ROE	1,8%	0,2%	-1,6%	11%